ait Augustinus Psalm. 68. *O homo cor tuum sit porta  
 arca Dei, vbi habitant diuitia Dei: vbi sit nummus De-  
 mens tua, habens imaginem Imperatoris tui. Soluitur  
 Regi in pecunia, quam ornat effigies Regia, & De-  
 penditur quod debetur, mente scilicet & corde, ut  
 expressa eius imago resplendet. diciturque proprie  
 in Contemplationibus cap. 12. Idiota: *Diligi debet  
 Domine, ex toto corde, ratione & creationis & reue-  
 rationis. Quia enim hominem fecisti, debet seipsum amo-  
 ri tuo. Et tantò magis se debet amoris tuo quam sibi ipse  
 quantò tu maior es ipso pro quo teipsum dedisti. Dedit  
 Agnus in carne, & in altari se dedit ore & corde pro  
 ro fumendum.**

*Agnus pasche deputatur.*

Corde & ore Christus sumitur.

*Applica-  
 tio*

*1. Cor. 11,  
 28.*

Sciat Christianus David, Agnum Dei parato  
 bi corde esse capiendum, cum dicat Apostolus: *Pro-  
 bet autem seipsum homo, & sic de pane illo edat. Accedat  
 Concilium Tridentinum sess. 13. cap. 7. Si non ac-  
 cet ad sacras vllas functiones quempiam accedere, nisi sa-  
 cte. Certè, quò magis sanctitas & diuinitas celestis huius  
 Sacramenti viro Christiano comperta est, eò diligentius ca-  
 uere ille debet, ne absque magna reuerentia & sanctitate  
 ad id percipiendum accedat, præsertim cum illa plena su-*

*1. Cor. 11,  
 29.*

*midinis verba apud Apostolum legamus: Qui manduca*

& bibit indignè, iudicium sibi manducat & bibit, non  
 diiudicans corpus Domini. Quare communicare volenti re-  
 uocandum est in memoriam eius præceptum, Probet seip-  
 sum homo. Probat seipsum, qui parat consummum dili-  
 genter, vt reuerenter ac sanctè suscipiat in se Re-  
 demptorem suum, & dicat iam aduentanti: Para- Psal. 56, 2.  
 tum cor meum Deus, paratum cor meum, in quod ex-  
 ceptus hospitium stes promisso tuo Euangelico: Qui Ioan. 6, 57.  
 manducat meam Carnem, & bibit meum Sanguinem, in  
 me manet, & ego in illo. Ecce manet in corde Agnus  
 qui sumitur in Eucharistia, & in eius susceptione  
 benè monet Iustinianus cap. 19. Monast. perfect. Quis  
 non corde prostrato, totis medullis veneretur tantæ præ-  
 sentiam maiestatis? cuius ferreum pectus, vel adamantina  
 mens non liquecat præ deuotione, cum Deum sibi, & se  
 Deo senserit corporaliter vnitum? Tantæ vnionis my-  
 sticæ, & Sacramentalis æstimator ipse, inquit: Talis  
 sunt munera tua, ô Domine IESU, taliaque amoris encæ-  
 mia, quæ amicis tuis deuotis & dilectis per hoc sacrosan-  
 ctum mysterium conferre dignaris, vt omnem transeuntis  
 vitæ superent delectationem. Per illud namque venerabile  
 mysterium tradis teipsum fidelibus tuis, quatenus discant  
 ex ipsius suauitate amare te, tenere te, cognoscere te, lau-  
 dare te. Aperi igitur, ô melliflue amor; aperi, inquam, ô  
 diuina bonitas, interiores fidelium oculos, vt formata fidei